

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **SÚM - Silnice III/48611: Rožnov pod Radhoštěm, most ev. č. 48611-2**
 číslo a název SO **SO 201 - Most ev. č. 48611-2**
 číslo a název rozpočtu: **SO 201 - Most ev. č. 48611-2**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101R1		POPLATKY ZA SKLÁDKU - 17 01 01 (BETON)	M3	19,500	500,00	9 750,00
42	014101R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU - 17 05 04 (ZEMINA A KAMENÍ)	M3	16,202	500,00	8 101,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				17 851,00
	1		Zemní práce				
41	11331		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY	M3	16,202	166,00	2 689,53
	1		Zemní práce				2 689,53
	2		Základy				
40	261512		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM	M	15,000	1 040,00	15 600,00
	2		Základy				15 600,00
	3		Svislé konstrukce				
37	333324		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	7,500	4 820,00	36 150,00
38	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,672	24 800,00	16 665,60
	3		Svislé konstrukce				52 815,60
	4		Vodorovné konstrukce				
35	421324		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	12,000	8 480,00	101 760,00
36	421366		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ	T	0,260	23 900,00	6 214,00
	4		Vodorovné konstrukce				107 974,00
	6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
39	6263R		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	154,443	673,70	104 048,25
	6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				104 048,25
	9		Ostatní konstrukce a práce				
32	94390		PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA	M3OP	501,120	150,00	75 168,00
34	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	19,500	3 670,00	71 565,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				146 733,00
			C e l k e m				447 711,38
			Celkem				447 711,38